
,Jr РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МИН ИСТ РАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

Управление образованием г.Избербаш
368500, г.Избербаш, пл.Леиина тел .(8-87245)2-41 -13,факс2-41-13

От « 10 » 06. 2025 г.

ПРИКАЗ
«Об утверждении результата аттестации педагогических работников»

На основании Приказа Минобрнауки РД № 05-02-2-619/25 от 30.05.2025 г., 
«Об аттестации педагогических работников», а также на основании протокола 
заседания Главной аттестационной комиссии Министерства образования 
и науки Республики Дагестан от 30.05.2025 года № 5,2

[.Признать* первую в квалификационную категорию педагогическим 
работникам:

Магомедовой Дипахапум Джалавовне, педагогу-психологу МКОУ «СОШ
№1»;
Зубайруевоп Банов ше Нурмагомедовне, воспитателю МКОУ «Избербашская 
ш кола-и итернат [ 11 -1V в идо в»;
Исаевой Асият Магомедовне, воспитателю МКОУ «Избербашская школа-
и итернат 111 -1 Увидов».

2. Признать высшую в квалификационную категорию педагогическим
работникам:

Алиевой Оксане Гаджимурадовне, учителю МКОУ «СОШ №11 имени 
Магомедова М.М.»;

Билаловой Аминат Абдулкасумовне, учителю МКОУ «СОШ №8 имени 
1 ероя Советского Союза Гаджиева Магомеда Имадутдиновича»;
1 асановой II Ьмалаханум Аминовне, учителю МКОУ «СОШ №1»;
Даудовой Рахима г Алибейковне, учителю МКОУ «СОШ №1»;
Исаевой Зумруд Гаджиевне, учителю МКОУ «СОШ №8 имени Героя 
Советского С оюза Гаджиева Магомеда Имадутдиновича»;
Кафлановой Спиде Мирзаметовне, воспитателю МКДОУ №10;
Магомедовой Викаба Гаджиевне, воспитателю МКДОУ №10;
Мамедхаповой Татьяне Владимировне, учителю МКОУ «СОШ №1»; 
Муртузалиевой Зухре Абдурахмановне, учителю МКОУ «СОШ №8 имени 
1 ероя Советского Союза Гаджиева Магомеда Имадутдиновича»;

ПРИКАЗЫВАЮ:



Омаровой Зухре Омаровне, учителю МКОУ «СОШ №8 имени Героя 
Советского Союза Гаджиева Магомеда Имадутдиновича»;
Рамазановой Айшат Магомедовне, учителю МКОУ «СОШ №10».

3. Руководителям 0 0  проконтролировать внесение соответствующей записи в 
трудовые книжки указанных педагогических работников.
4. МКУ «ЦБ» ОУ произвести выплату заработной платы по должностному 

окладу, определенному по. профессиональной группе должностей 
педагогических работников соответствующего квалификационного уровня с 30 
мая 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. И.Магомедова

Исп.:Абдурагимоиа Г.А., тел. +7(87245)2-40-41


